
 
 

UCHWAŁA NR XVII/97/25 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/44/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XII/62/25 Rady Gminy Lubartów z dnia 28 stycznia 2025r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 34/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 17 lutego 2025r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 47/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 28 lutego 2025r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/72/25 Rady Gminy 
Lubartów z dnia 14 marca 2025r., zmienionej Zarządzeniem Nr 64/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 26 marca 
2025r., zmienionej Zarządzeniem Nr 86/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 15 kwietnia 2025r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIV/79/25 Rady Gminy Lubartów z dnia 24 kwietnia 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 100/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 28 kwietnia 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 117/25 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 16 maja 2025 roku, zmienionej Uchwałą Nr XV/83/25 Rady Gminy Lubartów z dnia 
26 maja 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 128/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 27 maja 2025 roku, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 136/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 30 maja 2025 roku, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 144/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 13 czerwca 2025 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XVI/85/25 Rady Gminy Lubartów z dnia 17 czerwca 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 918.813,65 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.216.726,48 zł 

3) Zmianie ulega § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 97.018.214,51 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 73.333.588,57 zł i dochody majątkowe w kwocie 23.684.625,94 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie 
ustawami w kwocie 5.970.358,46 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 114.000,00 zł; 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 30.000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 860.000,00 zł.”; 

4) Zmianie ulega § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3561



„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 103.397.036,58 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 65.131.516,69 zł i wydatki majątkowe w kwocie 38.265.519,89 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5.967.272,81 zł; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 183.868,22 zł; 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 30.000,00 zł; 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej pokryte z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 860.000,00 zł; 

5) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 172.892,71 zł.”; 

5) Zmianie ulega § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.378.822,07 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są: przychody pochodzące z kredytów i pożyczek planowane do 
zaciągnięcia w kwocie 1.607.393,59 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.853.240,11 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 861.013,54 zł, wolne 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych – 1.057.174,83 zł.”; 

6) Zmianie ulega § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 10.125.356,84 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 3.746.534,77 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaju rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”; 

7) Zmianie ulega § 8 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1.380.550,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 1.380.550,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

8) Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025” określono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

9) Zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025” określono 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 3 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 4 do uchwały „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 5 do uchwały „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 6 do uchwały „Plan wydatków na programy finansowe z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 8 do uchwały „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków 
nimi finansowanych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3561



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Goluch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3561



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3561



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3561



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3561



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3561



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3561



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3561



Lp. § Przychody

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

2. 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określnoych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

4. 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

1. 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

Informacja uzupełniająca:

Deficyt 2025 rok: 6 378 822,07 zł-      

Rozchody (spłaty kredytów i pożyczek): 3 746 534,77 zł      

w tym spłata kredytów zaciągniętych na zadania inwestycyjne współfinansowane z budżetu UE i podlegające wyłączeniu na 

podstawie art.. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych 184 804,00 zł

                                    861 013,54 zł 

                                 1 057 174,83 zł 26.06.2025 - zwiększenie o kwotę 297.174,83 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XVII/97/25

Rady Gminy Lubartów

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 r.

Plan

                                 2 853 240,11 zł 26.06.2025 - zwiększenie o kwotę 738 zł

                                 3 746 534,77 zł 

Rozchody 

                                 5 353 928,36 zł 

                               10 125 356,84 zł 

                                 3 746 534,77 zł 

Razem przychody

Razem rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3561



 

Lp. Podmiot /przeznaczenie - cel publiczny Dział Rozdział
dotacje 

przedmiotowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe Razem

1.
 Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadań 

bieżących - zwiększenie 26.06.2025 kwota 100.000,00 zł  
921 921 16     1 450 000,00        1 450 000,00    

2.
 samorządowy zakład budżetowy GOSiR w Wólce 

Rokickiej - realizacja zadań bieżących 
926 926 01 800 000,00              800 000,00    

3. 2 550 000,00        2 550 000,00    

4.

Powiat Lubartowski - pomoc finansowa z przeznaczeniem 

na opracowanie dokumentacji projektowej dla planowanego 

zadania pod nazwą: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1545 

L na odcinku od zaprojektowanego węzła drogi krajowej 

DK19 do ul. Lubelskiej w Lubartowie" 

600 600 14        166 500,00           166 500,00    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2025 roku

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/97/25

Rady Gminy Lubartów

z dnia 26 czerwca 2025 roku

samorządowy zakład budżetowy ZUKiM w Skrobowie - realizacja zadań 

bieżących                                                                                                      

1/utrzymanie zieleni, zadrzewień, czystości i porządku oraz terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych - 416.399,24 zł /dz. 900 rd. 90004 pw. 

2650/

2/ gospodarka mieszkaniowa - 47.695,11 zł /dz. 700 rd. 70007 pw. 2650/

3/ utrzymanie techniczne dróg gminnych - 1.870.999,37 zł /dz. 600 rd. 60016 pw. 

2650/

4/ dopłata do ceny ścieku -214.906,28 zł /dz. 010 rd. 01044 pw. 2650/

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3561



5.

Powiat Lubartowski - udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej dla Powiatu Lubartowskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu 

lokalnego transportu zbiorowego - wprowadzenie 

26.06.2025r.  

600 600 04            6 392,71               6 392,71    

6.

Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadania 

inwestycyjnego - dokumentacja techniczna budowy 

budynku w miejscowości Trzciniec 

921 921 16          75 000,00             75 000,00    

7.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego- 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
851  851 54          35 000,00             35 000,00    

8.

 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -

kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej  

854  854 12          10 000,00             10 000,00    

9.

 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego-

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

921  921 95            5 000,00               5 000,00    

10.
 działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych  
921  921 95          25 000,00             25 000,00    

11.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku senioralnym 
852  852 95          10 000,00             10 000,00    

12.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -

wspieranie i upowszechnianie sportu 
926  926 05        115 000,00           115 000,00    

13.  stowarzyszenie - dotacja celowa na zadania bieżące 750  750 75          25 000,00             25 000,00    

14.  dotacje dla OSP - zadania bieżące  754  754 12          10 000,00             10 000,00    

15.
 dotacja inwestycyjna dla Lubartowskiego Hospicum Św. 

Anny w Lubartowie na budowę nowego budynku hospicjum   
851  851 95          20 000,00             20 000,00    

16.  stowarzyszenie - dotacja do "Małej Szkoły" w Wandzinie 801  801 03 100 000,00             100 000,00    

17.
 dotacja dla niepublicznego przedszkola im. Małego Karola 

w Lisowie  
801  801 04 1 255 396,15       1 255 396,15    

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3561



18.
 dotacja dla niepublicznego przedszkola im. Małego Karola 

w Lisowie  
801  801 49 665 000,00             665 000,00    

19.
 dotacja inwestycyjna dla SPSK1 w Lublinie w zakresie 

ochrony zdrowia - zakup fotela do dializ  
851  851 12          15 000,00             15 000,00    

20.
 zakup samochodu pożarniczego - dotacja inwestycyjna dla 

OSP Nowodwór  
754  754 12        400 000,00           400 000,00    

Razem: 3 350 000,00    3 470 396,15   917 892,71      7 738 288,86   

 dotacja na zadania inwestycyjne 676 500,00         

dotacja na zadania bieżące 7 061 788,86      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3561



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XVII/97/25

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan wydatków

1
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skrobowie-Kolonii, gm. Lubartów /projekt 2023-

2025 współfinansowany z Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład/
010 01044 14 200 000,00                              

2
Dokumentacja techniczna rozbudowy kanalizacji na terenie Gminy Lubartów - zmiana 

26.06.2025r. - zmniejszenie 50.000,00 zł 
010 01044 100 000,00                                  

3
Dokumentacja techniczna rozbudowy sieci wodociągowej na terenie Gminy Lubartów - 

wprowadzenie 26.06.2025 kwota 50.000,00 zł 
010 01043 50 000,00                                    

4
Sieć wodociągowa w miejscowości Skrobów, gmina Lubartów w pasie drogi gminnej 1541L - 

wprowadzenie 26.06.2025r. 
010 01043 20 000,00                                    

5
Budowa drogi gminnej Nr 103363L na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1557L do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 829 w Łucce-Kolonii, gm. Lubartów - dokumentacja techniczna 
600 60016 329 640,00                                   

6

Budowa dróg gminnych w Skrobowie-Kolonii i Skrobowie, gmina Lubartów /projekt 2024-2025 

współfinansowany z Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład i Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg/ - zmiana 26.06.2025 - zwiększenie kwota 90.000,00 zł 

600 60016 7 900 000,00                               

7
Budowa drogi gminnej nr 103370L w Skrobowie-Kolonii, gm. Lubartów /zadanie współfinansowane z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg projekt 2024-2025/ 
600 60016 5 725 267,78                                

8
Odszkodowania za działki przejęte pod drogi gminne na podstawie wydanych decyzji ZRID oraz 

zakup nieruchomości gruntowych - zwiększenie 26.06.2025r. Kwota 149.841,83 zł 
600 60016 651 841,83                                  

9
Budowa i przebudowa dróg gminnych - dokumentacja techniczna - zmiana 26.06.2025 

zwiększenie kwota 29.500,00 zł 
600 60016 100 000,00                                  

Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3561



10
Budowa drogi gminnej nr 103371L w m.Skrobów-Kolonia, gm. Lubartów - dokumentacja 

techniczna - zmiana 26.06.2025 - zmniejszenie kwota 29.500,00 zł 
600 60016 -                                                

11
Budowa infrastruktury rowerowej o długości około 3 km przy drodze gminnej nr 103367L Lisów - 

Brzeziny, gm. Lubartów - zmiana 26.06.2025 - zmniejszenie o kwotę 82.520,00 zł 
600 60016 70 000,00                                    

12 Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Brzezinach, gm. Lubartów 754 75412 625 000,00                                   

13

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w m. Łucka-Kolonia oraz przy Szkole 

Podstawowej w Brzezinach gm. Lubartów /projekt współfinansowany z Funduszu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład/ 

801 80101 2 071 618,69                                

14

Przebudowa części budynku dydaktycznego Szkoły Podstawowej w Nowodworze, gm. 

Lubartów, w celu dostosowania do aktualnych przepisów ochrony przeciwpożarowej - 

wprowadzenie inwestycji 26.06.2025

801 80101 520 000,00                                  

15
Zakup sprzętu do obsługi sieci wodno-kanalizacyjnej i utrzymania dróg /zadanie współfinansowane z 

Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład/
900 90095 3 373 000,00                                

16 Przebudowa i modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli Lisowskiej - dokumentacja techniczna 900 90095 50 000,00                                    

Razem: 35 786 368,30                             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3561



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XVII/97/25

Rady Gminy Lubartów

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział

Rozdział Razem:

1

"Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Lubartów" w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe 

działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 2021-2027 - 26.06.2025r. 

zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

50.000,00 zł 

750 75095 
Urząd Gminy 

Lubartów 
2024-2025 84 747,00 zł 813 162,00 zł 897 909,00 zł

2

Projekt "Szkoła lepszych szans" w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

realizowanego w ramach działania 10.3 

Kształcenie ogólne Priorytetu X Lepsza edukacja - 

zmiana 26.06.2025r. przeniesienia pomiędzy 

paragrafami środki UE zwiększenie 54.842,01 zł 

zmniejszenie 54.842,00 zł; środki krajowe 

zwiększenie 2.116,58 zł, zmniejszenie 2.116,59 zł 

801 80195

Samorządowy 

Zespół 

Administracyjny 

Szkół w 

Lubartowie 

2024-2026 1 035 723,38 zł 365 189,39 zł 1 400 912,77 zł

3

Projekt "Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie 

Lubartów" w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus realizowanego w ramach 

działania 10.2 Edukacja przedszkolna Priorytetu X 

Lepsza edukacja 

801 80195

Samorządowy 

Zespół 

Administracyjny 

Szkół w 

Lubartowie 

2025-2028 1 217 677,61 zł 511 615,20 zł 1 729 292,81 zł

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

wydatki majątkowewydatki bieżące 

w tym środki UE

69 492,54 zł

997 235,72 zł 322 733,69 zł

1 217 677,61 zł 508 410,00 zł

625 792,84 zł

Lp.

plan

Nazwa zadania

Wysokość wydatków 

Jedn. realiz. prog.
Okres 

realizacji 

plan w tym środki UE

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3561



4

Projekt "Szkolna Akademia Języka Angielskiego" 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus realizowanego w ramach działania 10.1 

Skuteczna edukacja Priorytetu X Lepsza 

edukacja zmiana 26.06.2025r. przeniesienia 

pomiędzy paragrafami wydatków bieżących 

środki UE zwiększenie 6.963,80 zł zmniejszenie 

6.963,80 zł; środki krajowe zwiększenie 286,68 zł, 

zmniejszenie 286,68 zł 

801 80195

Samorządowy 

Zespół 

Administracyjny 

Szkół w 

Lubartowie 

2024-2026 185 898,45 zł 0,00 zł 185 898,45 zł

5

Projekt „Zdrowo – cyfrowo w przedszkolu” w 

ramach Krajowego Planu Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności, finansowanego ze 

środków Instrumentu na Rzecz Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności - zmiana 26.06.2025r. 

Zmniejszenie wartości projektu o kwote 7.831,00 

zł, w tym środki UE 6.366,00 zł 

801 80195

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Skrobowie/Szkoły 

Podstawowe w 

Brzezinach, 

Nowodworze, 

Łucce, Wólce 

Rokickiej

2025 31 324,00 zł 0,00 zł 31 324,00 zł

5

Projekt „Budowa infrastruktury rowerowej w 

Gminie Lubartów" realizowany w ramach 

działania 5.2 Niskoemisyjny transport miejski w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Programu Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 - wprowadzenie 

wydatków 2025 roku - 26.06.2025r.  

630 63095
Urząd Gminy 

Lubartów 
2025 0,00 zł 85 000,00 zł 85 000,00 zł

6

Projekt "Przebudowa i modernizacja budynku 

świetlicy dla stworzenia przyjaznego miejsca 

spotkań społeczności lokalnej wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia obiektu" 

realziowanego w ramach działania 11.4 

Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 - wprowadzenie wydatków 2025 roku - 

26.06.2025r. 

900 90095
Urząd Gminy 

Lubartów 
2025 0,00 zł 27 685,00 zł 27 685,00 zł

2 555 370,44 zł 1 802 651,59 zł 4 358 022,03 złRazem:

178 548,00 zł 0,00 zł

2 488 417,87 zł 1 552 718,78 zł

25 464,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 72 250,00 zł

23 532,25 zł0,00 zł

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3561



Lp.
 Jednostka/razem 

dział rozdział  

 Dział 

rozdział  

 Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku  

Dochody Wydatki 

Stan 

środków 

oborotywch 

na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7

1 SP N 801.80101 - 6 700,00 zł 6 700,00 zł -

2 SP Ł 801.80101 - 9 000,00 zł 9 000,00 zł -

3 ZSP S 801.80101 - 27 076,00 zł 27 076,00 zł - 26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 100,00 zł 

4 SPWR 801.80101 - 3 710,00 zł 3 710,00 zł -

Razem 801.80101 - 46 486,00 zł 46 486,00 zł -

1 SPŁ 801.80148 - 429 300,00 zł 429 300,00 zł - 26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 500,00 zł 

2 ZSPS 801.80148 - 386 940,00 zł 386 940,00 zł - 26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 100,00 zł 

3 SPWR 801.80148 - 171 100,00 zł 171 100,00 zł - 26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 500,00 zł 

Razem 801.80148 - 987 340,00 zł 987 340,00 zł -

1 ZSP S 801.80104 - 335 724,00 zł 335 724,00 zł - 26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 100,00 zł 

Razem 801.80104 - 335 724,00 zł 335 724,00 zł -

1 SPŁ 801.80103 - 6 000,00 zł 6 000,00 zł -

2 SPWR 801.80103 - 5 000,00 zł 5 000,00 zł - 26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 50,00 zł 

Razem 801.80103 - 11 000,00 zł 11 000,00 zł -

Razem 1 380 550,00 zł 1 380 550,00 zł

26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 100,00 zł / 

zwiększenie dochodów/wydatków 1.800,00 zł 

26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 50,00 zł / 

zwiększenie dochodów/wydatków 10,00 zł 

26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 50,00 zł / 

zwiększenie dochodów/wydatków 1.000,00 zł 

26.06.2025 - zmniejszenie/zwiększenie wydatków kwota 50,00 zł / 

zwiększenie dochodów/wydatków 1.000,00 zł 

Załącznik nr 7

do Uchwały XVII/97/25

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 

2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3561


	UCHWAŁA NR XVII/97/25 RADY GMINY LUBARTÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 1


	pkt 4 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. § 2


	pkt 5 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 3


	pkt 6 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 6
	ust. 2 w § 1 pkt 6 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 6 zm. § 4


	pkt 7 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 r.
	Zalacznik 4 Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Zalacznik 6 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 roku

		2025-07-23T11:16:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




